Emails de contact des enseignant.es (1er semestre 2020-2021)
	Nom
	Email de contact

	Al Dabaghy Camille
	camille.al-dabaghy@univ-paris8.fr

	Alves-Chaintreau Thomas
	thomas.alves.chaintreau@gmail.com

	Arndt Lotte
	lotte.arndt@gmx.de

	Beichelt, Timm (Université Viadrina)
	

	Brisson, Thomas
	thomas.brisson@cnrs.fr

	Cadot Christine
	Christine.cadot@univ-paris8.fr

	Carbonnel Hélène
	carbonnelhelene@gmail.com

	Clémenceau Benjamin
	benjamin.clemenceau@hotmail.fr

	Codaccioni, Vanessa
	vanessa.codaccioni@univ-paris8.fr

	De Blic Damien
	damien.de-blic@univ-paris8.fr

	Deforge, Quentin
	quentin.deforge@gmail.com

	Dorlin, Elsa 
	elsa.dorlin@univ-paris8.fr 

	Duclos, Mathilde
	mathilde.duclos@live.fr

	Dupain Lucie
	<Dupain.lu@gmail.com>

	El Qadim, Nora
	nora.el-qadim@univ-paris8.fr

	Elguezabal, Eléonora
	eleonora.elguezabal@inrae.fr

	Eloit Ilana
	ilana.eloit@sciencespo.fr

	Farnéa Vincent
	<vincent.farnea@univ-paris8.fr>

	Fassin, Eric
	eric.fassin@gmail.com

	Gandelin, Guillaume
	guillaume.gandelin@gmail.com

	Gilbert, Pierre
	pierre.gilbert@univ-paris8.fr

	Guillarme, Bertrand
	[bookmark: _GoBack]bertrand.guillarme@univ-paris8.fr

	Hachemaoui, Mohammed
	mohammed.hachemaoui@sciencespo.fr

	Hauchecorne, Mathieu
	Mathieu.hauchecorne@univ-paris8.fr

	Henry, Odile
	Odile.henry@univ-paris8.fr

	Jaulin, Thibaut
	thibaut.jaulin@sciencespo.fr

	Khalil, Aya
	aya.khalil@live.fr

	Krimi Yanice
	yanice.krimi@gmail.com

	Lindner, Kolja
	kolja.lindner02@univ-paris8.fr

	Mariette, Audery
	audrey.mariette@univ-paris8.fr

	Marijnen, Anne
	anne.marijnen@univ-paris8.fr

	Martin-Mazé, Médéric
	mederic.martin-maze@univ-paris8.fr

	Massimiliano Nicoli
	maximilien.nicoli@gmail.com 

	Melot Cyril
	cyril.melot03@univ-paris8.fr 

	Morin Paul
	paul.morin@sciencespo.fr

	Nurock, Vanessa
	vnurock@univ-paris8.fr

	Oliot Martin
	oliotmartin@gmail.com

	Rabaté Ulysse
	ulysserabate@hotmail.com

	Robert, Patrick
	patrick.robert@france-volontaires.org

	Rodriguez Blanco, Maricel
	maricel.rblanco@gmail.com

	Roussel, Violaine
	vroussel@univ-paris8.fr

	Rozencwajg Romane
	romane.rozencwajg94@gmail.com

	Sintomer Yves
	Yves.sintomer@univ-paris8.fr

	Tellerias Piero
	pfteller@uc.cl

	Tissot, Sylvie
	sylvie.tissot@univ-paris8.fr

	Vakaloulis, Michel
	michel.vakaloulis@gmail.com

	Vincent-Mory, Claire
	cvincentmory@gmail.com

	Zobel, Clemens
	clemens.zobel@univ-paris8.fr

	Zougbédé Emeline
	emeline.zougbede@hotmail.fr






